2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.emf]

  От 29.01.2020                                                                                                                    № 101-п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Невьянского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года                   № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,       частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373    «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Невьянского городского округа от 25.07.2019 № 1180-п «Об разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Невьянского городского округа», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 26.09.2019 № 1533-п (далее - административный регламент):
1) пункт 14 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«14. Срок предоставления муниципальной услуги - 14 рабочих дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрации Невьянского городского округа.

При обращении заявителя через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов в Отдел архитектуры».
2) Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Невьянского городского округа» после слов «   -   - Документы  прошу  отправить  по почте» дополнить  словами
«      - Документы прошу выдать в форме электронного документа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук